Pharma-networx, Oderthal
Am Wasserturm 10, 51519 Oderthal

Hubertus-Apotheke

Dr. Christoph Herrmann
Angermunderstralie 11
47269 Duisburg

Rechnung Nr.: 7256
Kunden Nr.: 3003

Pharma-networx, Odenthal

Dr. Ullrich Kindling

Biiro Odenthal
Am Wasserturm 10
51519 Odenthal

Tel: 02174/746790
Fax: 02174/746791

info@ pharma-networx.de
http://www.pharma-networx.de

(Bitte bei Zahlung mit angeben) Odenthal, den 15. Februar 2019

Auf Grundlage unserer Allgemeinen Geschaftsbedingungen berechnen wir Ihnen fiir den Leistungszeitraum: 01.02.2019 bis

28.02.2019

Nr.

gl A W N P

10

11
12

Bankverbindung:

Volksbank Remscheid-Solingen e.G.
IBAN: DE39 3406 0094 0005 8222 26 BIC: VBRSDE33XXX

Posten

Nutzung Aktuellmodul
Nutzung Beratungsmodul
Nutzung Notdienstmodul
E-Mailpostfacher

com-Domain (net, org, biz) dr-herrmann-
apotheken.com

com-Domain (net, org, biz) paracelsus-apotheke-
duisburg.com

com-Domain (net, org, biz) hubertus-apotheke.com

Nutzung SSL-Verschlusselung fiir eine Domain
rosenapotheke-angermund.de

Nutzung SSL-Verschlusselung fiir eine Domain
paracelsus-apotheke-duisburg.com

Nutzung SSL-Verschlusselung fiir eine Domain
hubertus-apotheke.com

de-Domain dr-herrmann-apotheken.de
de-Domain rosenapotheke-angermund.de

Betrag

12,78 €
12,78 €
12,78 €
7,50 €
7,33 €

7,33 €

7,33 €
550¢€

550¢€

5,50 €

5,00 €
5,00¢€

Steuer-Nr: 204/5055/3543
USt-1dNr.: DE320160893



Summe Netto 94,33 €
zzgl. 19% MWSt aus 94,33€ 1792 €

Rechnungsbetrag (brutto) 112,25 €

Bei Teilnahme am Lastschriftverfahren gewahren wir 3% Skonto auf den Rechnungsbetrag.

Der Rechnungsbetrag wird in den néchsten Tagen von Threm Konto Nr. 214 00 7171 bei der Stadtsparkasse Duisburg
abgebucht.

Bankverbindung:
Volksbank Remscheid-Solingen e.G. Steuer-Nr: 204/5055/3543
IBAN: DE39 3406 0094 0005 8222 26 BIC: VBRSDE33XXX USt-1dNr.: DE320160893

Seite 2 der Rechnung Nr.: 7256



