

Pharma-networx, Odenthal Am Wasserturm 10, 51519 Odenthal

Hubertus-Apotheke Dr. Christoph Herrmann Angermunderstraße 11 47269 Duisburg Pharma-networx, Odenthal Dr. Ullrich Kindling

Büro Odenthal Am Wasserturm 10 51519 Odenthal

Tel: 02174/746790 Fax: 02174/746791

info@ pharma-networx.de http://www.pharma-networx.de

Rechnung Nr.: 7256 (Bitte bei Zahlung mit angeben) Odenthal, den 15. Februar 2019

Kunden Nr.: 3003

Auf Grundlage unserer Allgemeinen Geschäftsbedingungen berechnen wir Ihnen für den Leistungszeitraum: 01.02.2019 bis 28.02.2019

Nr.	Posten	Betrag
1	Nutzung Aktuellmodul	12,78 €
2	Nutzung Beratungsmodul	12,78 €
3	Nutzung Notdienstmodul	12,78 €
4	E-Mailpostfächer	7,50 €
5	com-Domain (net, org, biz) dr-herrmann- apotheken.com	7,33 €
6	com-Domain (net, org, biz) paracelsus-apotheke- duisburg.com	7,33 €
7	com-Domain (net, org, biz) hubertus-apotheke.com	7,33 €
8	Nutzung SSL-Verschlüsselung für eine Domain rosenapotheke-angermund.de	5,50 €
9	Nutzung SSL-Verschlüsselung für eine Domain paracelsus-apotheke-duisburg.com	5,50 €
10	Nutzung SSL-Verschlüsselung für eine Domain hubertus-apotheke.com	5,50 €
11	de-Domain dr-herrmann-apotheken.de	5,00€
12	de-Domain rosenapotheke-angermund.de	5,00€

Volksbank Remscheid-Solingen e.G. IBAN: DE39 3406 0094 0005 8222 26 BIC: VBRSDE33XXX Steuer-Nr: 204/5055/3543 USt-IdNr.: DE320160893

Rechnungsbetrag (brutto)	112,25 €
zzgl. 19% MWSt aus 94,33€	17,92 €
Summe Netto	94,33 €

Bei Teilnahme am Lastschriftverfahren gewähren wir 3% Skonto auf den Rechnungsbetrag.

Der Rechnungsbetrag wird in den nächsten Tagen von Ihrem Konto Nr. 214 00 7171 bei der Stadtsparkasse Duisburg abgebucht.

Steuer-Nr: 204/5055/3543 USt-IdNr.: DE320160893